
 
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2014 

M. VASARIO 20 ĮSAKYMO NR. A27(1)-454 „DĖL ATSTOVAVIMO VILNIAUS RAJONO 

SAVIVALDYBEI AKCINĖSE IR UŽDAROSIOSE AKCINĖSE BENDROVĖSE 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ IR 2015 M. SAUSIO 22 D. NR. A27(1)-141 „DĖL 

ATSTOVAVIMO VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS AKCINĖSE BENDROVĖSE IR 

UŽDAROSIOSE AKCINĖSE BENDROVĖSE TAISYKLIŲ PAVADINIMO, 5.3.4 

PAPUNKČIO IR 20 PUNKTO PAKEITIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 

 

2019 m. kovo 13 d. Nr. A27(1)-580 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 23 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimo 

Nr. 567 „Dėl Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose 

įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktu:  

1. P r i p a ž į s t u netekusiais  galios Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2014 m. vasario 20 d. įsakymą Nr. A27(1)-454 „Dėl Atstovavimo Vilniaus rajono 

savivaldybei akcinėse bendrovėse ir uždarosiose akcinėse bendrovėse taisyklių patvirtinimo“ ir 

2015 m. sausio 22 d. įsakymą Nr. A27(1)-141 „Dėl Atstovavimo Vilniaus rajono savivaldybės 

akcinėse bendrovėse ir uždarosiose akcinėse bendrovėse taisyklių pavadinimo, 5.2.4. papunkčio ir 

20 punkto pakeitimo“. 

2. N u r o d a u   šį įsakymą paskelbti Teisės aktų registre.  

 

 

 

Administracijos direktorė   Liucina Kotlovska 


